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	Numero
dipendenti in
servizio
	 
Forza lavoro
 
	 
Percentuale
di assenza
	 
Percentuale
di presenza

	Segretario   Generale
	 
	 
	 
	 

	Area  Amministrativa Ufficio Servizi Interni
	6
	6
	33,60%
	 66,40%

	Area Amministrativa Uffici Demografici
	5
	5
	27,37%
	 72,63%

	Area  Amministrativa Ufficio Servizi al Cittadino
	2
	2
	 14,16%
	    85,84%

	Area Economia e Finanza
	4
	4
	6,31%
	    93,69%

	Area Tecnica Assetto del Territorio Ufficio Urbanistica e Territorio – Ambiente – S.U.E. 
	3
	3
	5,10%
	 94,90%

	Area Tecnica Assetto del Territorio Ufficio Ambiente e Servizi Manutentivi – Patrimonio 
	8
	8
	32,66%
	67,34%

	Lavori Pubblici –  Protezione Civile - Demanio
	3
	3
	8,91%
	91,09%

	Area Vigilanza
	10
	10
	43,59%
	56,41%

	Ced - Suap
	2
	2
	26,48%
	73,52%


 
 
